

Bolighajen ApS

Sølystvej 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 53 41 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2023.

Thomas Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bolighajen ApS Sølystvej 57 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 53 41 84
	Stiftet: 6. februar 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Carlsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Holm Carlsen ApS
Kapitalinteresse	Tretårnet 2 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.068 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-11.050	-10.518
Indtægter af kapitalinteresser	2.079.906	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.113</u>	<u>-8.748</u>
Årets resultat	<u>2.067.743</u>	<u>-19.266</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.079.906	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.163</u>	<u>-19.266</u>
Disponeret i alt	<u>2.067.743</u>	<u>-19.266</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	2.079.907	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.079.907	0
Anlægsaktiver i alt	2.079.907	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.999.999	200.000
Tilgodehavender i alt	1.999.999	200.000
Omsætningsaktiver i alt	1.999.999	200.000
Aktiver i alt	4.079.906	200.000
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.079.906	0
Overført resultat	-41.967	-29.805
Egenkapital i alt	2.237.939	170.195
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.669	10.350
Anden gæld	1.826.298	19.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.841.967	29.805
Gældsforpligtelser i alt	1.841.967	29.805
Passiver i alt	4.079.906	200.000
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	0	-29.804	170.196
Resultatandel	0	2.079.906	-12.163	2.067.743
	200.000	2.079.906	-41.967	2.237.939

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleforhold i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.113</u>	<u>8.748</u>
	<u>1.113</u>	<u>8.748</u>
3. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>2.079.906</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.079.906</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.079.907</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bolighajen ApS
Tretårnet 2 ApS, Silkeborg	25 %	<u>8.319.626</u>	<u>-1.323.391</u>	<u>0</u>
		<u>8.319.626</u>	<u>-1.323.391</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 17, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holm Carlsen ApS, CVR-nr. 32664520, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
